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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0 0 903,043

0 3,903,043

ˉ0403670000-4
ˉ中央選舉委員會及所屬

15 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0 0 903,043

0 3,903,043

ˉˉ0403670100-9
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 0 0 0 0 0 103,043

0 103,043

ˉˉˉ0403670101-1
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 0 0 0 0 0 103,043

0 103,043

ˉˉ0403670200-3
ˉˉ沒入及沒收財物

02 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0 0 800,000

0 3,800,000

ˉˉˉ0403670201-6
ˉˉˉ沒入金

01 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0 0 800,000

0 3,800,000

1200000000-8
其他收入

07 43,000 43,000 14,000 3,000 0 -500

0 13,500

ˉ1203670000-0
ˉ中央選舉委員會及所屬

16 43,000 43,000 14,000 3,000 0 -500

0 13,500

ˉˉ1203670200-9
ˉˉ雜項收入

01 43,000 43,000 14,000 3,000 0 -500

0 13,500

ˉˉˉ1203670210-2
ˉˉˉ其他雜項收入

02 43,000 43,000 14,000 3,000 0 -500

0 13,500
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

合計 3,043,000 3,043,000 3,014,000 3,000 0 902,543

0 3,916,543
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0003000000-1
行政院主管

02

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬

71,601,000

0

71,601,000 59,476,000 1,610,838 13,603,387

0

0

0

0

45,872,613

0

11

112,788

ˉˉ3703671000-5
ˉˉ選舉業務

47,664,000

0

47,664,000 47,664,000 8,891 12,916,223

0

0

0

0

34,747,777

0

02

1,595

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

165,000

0

165,000 165,000 0 55,082

0

0

0

0

109,918

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

47,499,000

0

47,499,000 47,499,000 8,891 12,861,141

0

0

0

0

34,637,859

0

1,595

ˉˉ3703671100-0
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

23,937,000

0

23,937,000 11,812,000 1,601,947 687,164

0

0

0

0

11,124,836

0

03

111,193

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

20,150,000

0

20,150,000 10,153,000 1,377,039 359,515

0

0

0

0

9,793,485

0

111,193

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

3,763,000

0

3,763,000 1,651,000 224,908 327,649

0

0

0

0

1,323,351

0

0
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

24,000

0

24,000 8,000 0 0

0

0

0

0

8,000

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

214,650

0

214,650 214,650 214,650 0

0

0

0

0

214,650

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

214,650

0

214,650 214,650 214,650 0

0

0

0

0

214,650

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

3,421,951

0

3,421,951 3,421,951 545,909 0

0

0

0

0

3,421,951

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

3,421,951

0

3,421,951 3,421,951 545,909 0

0

0

0

0

3,421,951

0

0

3777013700-0
調整軍公教人員待遇準備

269,206

0

269,206 269,206 62,069 0

0

0

0

0

269,206

0

27

0

ˉ10
ˉ人事費

269,206

0

269,206 269,206 62,069 0

0

0

0

0

269,206

0

0

7677017600-7
調整軍公教人員待遇準備

112,405

0

112,405 112,405 112,405 0

0

0

0

0

112,405

0

27

0
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉ10
ˉ人事費

112,405

0

112,405 112,405 112,405 0

0

0

0

0

112,405

0

0

合計 75,619,212

0

75,619,212 63,494,212 2,545,871 13,603,387

0

0

0

0

49,890,825

0

112,788
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

14,000 56,000 0 164,000220,000 0
0 0 0

02

0

111

0

ˉ0403670000-4
ˉ中央選舉委員會及所屬 0

14,000 56,000 0 164,000220,000 0
0 0 0

14

00

ˉˉ0403670100-9
ˉˉ罰金罰鍰及怠金 0

14,000 56,000 0 164,000220,000 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0403670101-1
ˉˉˉ罰金罰鍰 0

14,000 56,000 0 164,000220,000 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
14,000 56,000 0 164,000220,000 0

0 0 0 00

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

0 0 0 500,000500,000 0
0 0 0

02

0

112

0

ˉ0403670000-4
ˉ中央選舉委員會及所屬 0

0 0 0 500,000500,000 0
0 0 0

14

00

ˉˉ0403670100-9
ˉˉ罰金罰鍰及怠金 0

0 0 0 500,000500,000 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0403670101-1
ˉˉˉ罰金罰鍰 0

0 0 0 500,000500,000 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 500,000500,000 0

0 0 0 00

　　　　　　合　計

0
14,000 56,000 0 664,000720,000 0

0 0 0 00
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

以前年度歲出轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應付數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應付數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

應付數

保留數

備註
(預付款)

應付數

保留數

0003000000-1
行政院主管

02112

ˉ0003670000-2
ˉ中央選舉委員會及所屬 88,849,973

0 0 0 00 0

0 0 0

11

1,339,75387,510,220

0

0

ˉˉ3703671000-5
ˉˉ選舉業務 88,849,973

0 0 0 00 0

0 0 0

02

1,339,75387,510,220

0

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費 550,321

0 0 0 00 0

0 0 0 7,091543,230

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費 88,299,652

0 0 0 00 0

0 0 0 1,332,66286,966,990

0

0

　　　　　　小　計
88,849,973

0 0 0 00 0

0 0 0 1,339,75387,510,220

0

0

　　　　　　合　計
88,849,973

0 0 0 00 0

0 0 0 1,339,75387,510,220

0

0
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

選舉業務 地方選舉委員會行政業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備

10ˉ人事費 9,793,485 112,405109,918 3,421,951269,206

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 4,591,091 00 0191,358

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 703,628 00 047,500

ˉ1030ˉ獎金 3,486,730 00 00

ˉ1035ˉ其他給與 112,000 00 00

ˉ1040ˉ加班費 77,120 0109,918 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 112,4050 3,421,9510

ˉ1050ˉ退休離職儲金 423,681 00 017,569

ˉ1055ˉ保險 399,235 00 012,779

20ˉ業務費 1,323,351 034,637,859 00

ˉ2006ˉ水電費 58,435 00 00

ˉ2009ˉ通訊費 39,025 031,700 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 0190,810 00

ˉ2024ˉ稅捐及規費 11,680 00 00

ˉ2027ˉ保險費 9,332 00 00

ˉ2030ˉ兼職費 415,338 0822,860 00

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 0117,306 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 0 030,655,721 00

ˉ2039ˉ委辦費 0 03,907 00

ˉ2051ˉ物品 200 0913,287 00

ˉ2054ˉ一般事務費 124,466 01,840,448 00

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 644,136 00 00

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 023,700 00
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

公教人員婚喪生育及子女
教育補助

合計

10ˉ人事費 13,921,615214,650

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 4,782,4490

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 751,1280

ˉ1030ˉ獎金 3,486,7300

ˉ1035ˉ其他給與 326,650214,650

ˉ1040ˉ加班費 187,0380

ˉ1045ˉ退休退職給付 3,534,3560

ˉ1050ˉ退休離職儲金 441,2500

ˉ1055ˉ保險 412,0140

20ˉ業務費 35,961,2100

ˉ2006ˉ水電費 58,4350

ˉ2009ˉ通訊費 70,7250

ˉ2021ˉ其他業務租金 190,8100

ˉ2024ˉ稅捐及規費 11,6800

ˉ2027ˉ保險費 9,3320

ˉ2030ˉ兼職費 1,238,1980

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 117,3060

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 30,655,7210

ˉ2039ˉ委辦費 3,9070

ˉ2051ˉ物品 913,4870

ˉ2054ˉ一般事務費 1,964,9140

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 644,1360

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 23,7000
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

選舉業務 地方選舉委員會行政業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 調整軍公教人員待遇準備

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 20,739 00 00

ˉ2072ˉ國內旅費 0 038,120 00

40ˉ獎補助費 8,000 00 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 8,000 00 00

合計 11,124,836 112,40534,747,777 3,421,951269,206
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

公教人員婚喪生育及子女
教育補助

合計

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 20,7390

ˉ2072ˉ國內旅費 38,1200

40ˉ獎補助費 8,0000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 8,0000

合計 49,890,825214,650



臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 5,045,7233,972,543 0 0 0 0 1,073,180 0 0

本年度 3,916,5433,916,543 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0403670101
ˉ罰金罰鍰

103,043103,043 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0403670201
ˉ沒入金

3,800,0003,800,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1203670210
ˉ其他雜項收入

13,50013,500 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 1,129,18056,000 0 0 0 0 1,073,180 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 56,00056,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　0403670101
ˉˉ罰金罰鍰

56,00056,000 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 1,073,1800 0 0 0 0 1,073,180 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 1,073,1800 0 0 0 0 1,073,180 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 13,657,172137,401,045 112,788 0 0 100,000 0 0 67,855,556 69,758,277

本年度 13,390,59949,890,825 112,788 0 0 100,000 0 0 0 50,103,613

　一、本年度經費 13,390,59945,872,613 112,788 0 0 100,000 0 0 0 46,085,401

ˉˉ3703671000
ˉˉ選舉業務

12,914,62834,747,777 1,595 0 0 0 0 0 0 34,749,372

ˉˉ3703671100
ˉˉ地方選舉委員會行政業務

475,97111,124,836 111,193 0 0 100,000 0 0 0 11,336,029

　二、統籌科目 04,018,212 0 0 0 0 0 0 0 4,018,212

ˉˉ3777013700
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

0269,206 0 0 0 0 0 0 0 269,206

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

03,421,951 0 0 0 0 0 0 0 3,421,951

ˉˉ7677017600
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

0112,405 0 0 0 0 0 0 0 112,405

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

0214,650 0 0 0 0 0 0 0 214,650

以前年度 266,57387,510,220 0 0 0 0 0 0 67,855,556 19,654,664

　一、以前年度應付(保留)數 266,57387,510,220 0 0 0 0 0 0 67,855,556 19,654,664

ˉˉ112年度　3703671000
ˉˉ選舉業務

266,57387,510,220 0 0 0 0 0 0 67,855,556 19,654,664

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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臺中市選舉委員會

中華民國113年04月30日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 25,001,904 10,499,2012　負債

　11　流動資產 5,815,571 10,499,201　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款4,938,783 10,494,201

　　110104　零用金 　　210901　預收款100,000 5,000

　　110303　應收帳款 14,502,7033　淨資產664,000

　　110901　預付款 14,502,703　31　資產負債淨額112,788

　14　固定資產 13,625,915 　　310101　資產負債淨額 14,502,703

　　140101　土地 6,365,395

　　140401　房屋建築及設備 8,982,857

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -2,539,485

　　140501　機械及設備 1,654,271

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -1,481,944

　　140601　交通及運輸設備 2,923,284

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -2,875,763

　　140701　雜項設備 4,384,229

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -3,786,929

　18　其他資產 5,560,418

　　180101　暫付款 5,560,418

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 25,001,904 25,001,904　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：債權憑證(待抵銷債權憑證)　1元
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 73,674,8202,559,144

　　公庫撥入數 69,758,2772,556,144

　　罰款及賠償收入 3,903,0430

　　其他收入 13,5003,000

支出 142,579,8642,596,136

　　繳付公庫數 5,045,72317,000

　　人事支出 14,464,8452,312,072

　　業務支出 122,928,200233,799

　　獎補助支出 8,0000

　　折舊、折耗及攤銷 133,09633,265

-68,905,044-36,992
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 6,318,482 0 48,432 1,519 0 6,365,395

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 8,982,857 -2,490,185 0 0 -49,300 6,443,372

機械及設備 1,654,271 -1,457,018 0 0 -24,926 172,327

交通及運輸設備 2,923,284 -2,872,753 0 0 -3,010 47,521

雜項設備 4,384,229 -3,731,069 0 0 -55,860 597,300

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 24,263,123 -10,551,025 48,432 1,519 -133,096 13,625,915

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 24,263,123 -10,551,025 48,432 1,519 -133,096 13,625,915

備註
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臺中市選舉委員會

中華民國113年01月01日至113年04月30日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 3,916,543 69,758,277 73,674,820 收入

ˉ 0 69,758,277 69,758,277 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 3,903,043 0 3,903,043 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 13,500 0 13,500 ˉ其他收入

歲出 49,890,825 92,689,039 142,579,864 支出

ˉ 0 5,045,723 5,045,723 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 13,921,615 543,230 14,464,845 ˉ人事支出

ˉ業務費 35,961,210 86,966,990 122,928,200 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 8,000 0 8,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 133,096 133,096 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -45,974,282 -22,930,762 -68,905,044 收支餘絀
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